广西壮族自治区亚热带作物研究所2017年公开招聘面试人员总成绩公告
根据广西壮族自治区亚热带作物研究所2017年公开招聘工作人员实施方案，我单位于8月12日对科研、管理岗位的相关专业应聘人员进行了面试，面试成绩已当场公布，现将各岗位面试人员总成绩公告如下：
	岗位、专业
	姓名
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩

	科研岗位 4        专业：果树学、园艺（果树方向）、经济林（果树、花卉方向）
	李青萍
	201708120401
	硕士研究生以上学历免笔试、直接进入面试
	缺考
	缺考

	
	职吟晓
	201708120402
	
	缺考
	缺考

	
	朱杨帆
	201708120403
	
	76.4
	76.4

	
	李菊馨
	201708120404
	
	81.8
	81.8

	
	冯力
	201708120405
	
	71.4
	71.4

	
	刘红红
	201708120406
	
	缺考
	缺考

	
	高兴
	201708120407
	
	缺考
	缺考

	
	覃艳
	201708120408
	
	73.8
	73.8

	科研岗位 5        专业：园艺、园艺（花卉与景观设计方向）、风景园林学、园林植物与观赏园艺、农学（观光农业方向）、观赏园艺（学）
	荣涛
	201708120501
	
	80
	80

	
	韦虹宇
	201708120502
	
	71.8
	71.8

	
	唐毓玮
	201708120503
	
	76
	76

	
	王坤
	201708120504
	
	缺考
	缺考

	
	阮媚
	201708120505
	
	63.2
	63.2

	
	熊冬兰
	201708120506
	
	缺考
	缺考

	
	李茹
	201708120507
	
	缺考
	缺考

	
	黄春萍
	201708120508
	
	64.6
	64.6

	
	曾婷
	201708120509
	
	缺考
	缺考

	岗位、专业
	姓名
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩

	科研岗位 6        专业：植物学、热带作物、果树学、植物科学与技术、茶学（推广、育种、栽培方向）、园艺、园艺（花卉与景观设计方向）、观赏园艺、设施农业科学与工程、园林、风景园林、园林植物与观赏园艺、农学（观光农业方向）
	陆炎松
	201708120601
	68.8
	69
	137.80 

	
	李佳慧
	201708120602
	66
	78.6
	144.60 

	
	梁晓雯
	201708120603
	65.6
	78
	143.60 

	
	廖丽林
	201708120604
	64
	70.6
	134.60 

	
	李季东
	201708120605
	63.4
	79.8
	143.20 

	
	周海兰
	201708120606
	63.4
	72
	135.40 

	
	陈玉连
	201708120607
	63.2
	77.6
	140.80 

	
	覃昱茗
	201708120608
	60.2
	80
	140.20 

	管理岗位1  汉语言文学，汉语言文学（秘书学），秘书（学），文秘（学），行政管理，公共事业管理
	李金芬
	201708120101
	硕士研究生以上学历免笔试、直接进入面试
	缺考
	缺考

	
	周月
	201708120102
	
	缺考
	缺考

	
	李彩红
	201708120103
	
	缺考
	缺考

	
	梁宁
	201708120104
	
	70.2
	70.2

	
	韦增岸
	201708120105
	
	79.2
	79.2

	
	姜楠翔
	201708120106
	
	缺考
	缺考

	管理岗位2         专业：法语、应用法语、法语语言文学、法语翻译、法语教育
	徐钏
	201708120201
	75.00 
	82
	157.00 

	
	李凤英
	201708120202
	67.00 
	缺考
	67.00 
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